

CSC-Freight ApS

CVR-nr. 29 60 73 62

Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

Årsrapport 2015

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den
31. maj 2016

Dirigent Søren Svenningsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

CSC-Freight ApS
Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29 60 73 62
Stiftet: 1. maj 2006
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Petersen

Revision

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma
Ørholmvej 59
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive international transport og speditjonsvirksomhed eller anden virksomhed, der er beslægtet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets regnskabsår blev der realiseret et overskud på 878 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For 2015 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		2.148.820	2.069.422
Personaleomkostninger	1	-702.188	-704.439
Andre eksterne udgifter		-193.343	-213.088
Regnskabsmæssige afskrivninger		-104.000	0
Resultat af primær drift		1.149.289	1151.895
Finansielle indtægter		1.267	12.845
Finansielle udgifter		0	-194
Ordinært resultat før skat		1.150.556	1164.546
Skat af ordinært resultat	2	-272.413	-287.517
Årets resultat		<u>878.143</u>	<u>877.029</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		878.143	877.029
Overført resultat		0	0
		<u>878.143</u>	<u>877.029</u>

Balance 31. december

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619.193	130.476
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		2.032.466	2.527.756
Andre tilgodehavender		645.140	431.220
Udskudt skatteaktiv		19.018	2.478
Tilgodehavender i alt		3.315.817	3.091.930
Likvide beholdninger		2.805.805	1.787.919
Omsætningsaktiver i alt		6.121.622	4.879.849
AKTIVER I ALT		6.121.622	4.879.849

	Note	2015	2014
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Foreslået udbytte		878.143	877.029
Egenkapital i alt	4	1.003.143	1.002.029
Leverandører af vare og tjenesteydelser		1.796.578	1.631.475
Selskabsskat		288.953	286.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.580.620	164.285
Anden gæld		1.452.328	1.795.819
Gældsforpligtelser i alt		5.118.479	3.877.820
PASSIVER I ALT		6.121.622	4.879.849
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter	6		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2015</u>		
1 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	695.733	698.732		
Sociale udgifter	<u>6.455</u>	<u>5.707</u>		
	<u>702.188</u>	<u>704.439</u>		
2 Skat af ordinært resultat				
Skat af skattepligtige indkomst	288.953	286.241		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16540</u>	<u>1.276</u>		
	<u>272.413</u>	<u>287.517</u>		
3 Anlægsaktiver				
			Andre anlæg, driftsmidler og inventar	
Kostpris primo			150.000	
Tilgang			140.000	
Afgang			<u>0</u>	
Kostpris 31. december			290.000	
Ned- og afskrivninger primo			-150.000	
Årets ned- og afskrivninger			-140.000	
Ned- og afskrivninger vedrørende årets afgang			<u>0</u>	
Ned- og afskrivninger 31. december			-290.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december			<u>0</u>	
4 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>877.029</u>	<u>1.002.029</u>
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	878.143	878.143
Udbetalt udbytte	0	0	-877.029	-877.029
Saldo 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>878.143</u>	<u>1.003.143</u>

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.

CSC-Freight ApS' har ingen sikkerhedsstillelser og har ikke eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

6 Nærtstående parter

CSC-Freight ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Aktionærer, bestyrelse og direktion.

Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner mellem nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Dansk Flaskegenbrug A/S, Paul Bergsøes Vej 47, 2600 Glostrup